
MĚSTO BÍLINA, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230, DIČ: CZ00266230, 

________________________________________________________________

Stránka 1 z 3

Objednávka č.: 21/2016
Financováno z: Rozpočet OD
Vystavil (a): Jedlička Oldřich, DiS.
Tel.: +420 417 810 890
Mob.: +
E-mail: jedlickao@bilina.cz

Datum: Bílina 26.09.2016

O B J E D N Á V K A

Město Bílina objednává:

1. Dva kusy ukazatele rychlosti – Radar RMR – 10, a to bez dodatkové tabulky s nápisem „ZPOMAL“,
přičemž součástí dodávky jsou také mimo jiné dva kusy kamery bez záznamu, viz cenová kalkulace
č. CK-R 46/A/2016 – Město Bílina. Umístění ukazatelů viz grafická část této objednávky.

2. Dva kusy kamery bez záznamu, a to vč. instalace. Tyto budou umístěny na stávajících ukazatelích
rychlosti. Viz grafická část této objednávky. Nebylo předmětem výše uvedené cenové kalkulace.

Termín dodání: Dle telefonní dohody, nejpozději však do  ST 30.11.2016.
Cena objednávky: Viz cenová kalkulace č. CK-R 46/A/2016 – Město Bílina.
Způsob dodání: Viz cenová kalkulace č. CK-R 46/A/2016 – Město Bílina.
Záruka: Viz cenová kalkulace č. CK-R 46/A/2016 – Město Bílina.

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména
zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ), § 11 zákona č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví a §§ 28 a 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst. 2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH
budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 a), e) zákona o DPH.

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina.

Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

Příloha: Cenová nabídka + grafická část.

Příkazce operace:
Jedlička Oldřich, DiS.

Správce rozpočtu:
Bc. Lucie Sovová

EMPESORT s. r. o.
Železničního vojska 1472
757 01  Valašské Meziříčí
IČ: 62362569



Stránka 2 z 3

PŘÍLOHY:

Cenová nabídka:

Cenová
nabídka.pdf

Grafická část objednávky:

ul. Litoměřická

Jedná se o výměnu stávajícího ukazatele rychlosti, tento je potřeba zaměnit za objednaný ukazatel
rychlosti se statickým modulem vč. kamery bez záznamu. Demontovaný ukazatel rychlosti bude umístěn
v ulici Důlní po levé straně ve směru do centra města (místo bude upřesněno).



Stránka 3 z 3

ul. Teplická

Jedná se o umístění nového ukazatele rychlosti vč. kamery bez záznamu. Umístění ukazatele je nutné
nejdříve ve smyslu napojení na síť elektrické energie připravit, z tohoto důvodu je nutné s minimálně dvou
týdením předstihem oznámit instalace ukazatele.




